
Nr 6 Poz. 27 - 30

DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
* w KOSZALINIE

Koszalin, dnia 1 lipca 1967 r.

Treść:

27 Uchwała nr 65/965/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 19. IV. 1967 r. w spra
wie ustalenia rodzaju inwestycji o charakterze usłu
gowym i sposobu rozmieszczenia tych inwestycji na 
obszarze określonych jednostek osadniczych

28 Uchwała Nr 62/934/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 8. III. 1967 r. w sprawie 
nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w rozwoju wo
jewództwa koszalińskiego”.

Wyciąg z uchwały Nr 63/943/67 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 22. III. 1967 
r. w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”.

30 Uchwała Nr 63/944/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 22. III. 1967 r. w spra
wie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w rozwoju 
województwa koszalińskiego”.

Poz. 27

UCHWAŁA Nr 65/965/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 19 kwietnia 1967 r.

w sprawie ustalenia rodzaju inwestycji o charakterze usłu
gowym i sposobu rozmieszczenia tych inwestycji na obsza

rze określonych jednostek osadniczych.
Na podstawie § 1 ust. 1 i 2, pkt. 2 oraz § 2 ust. 1 uchwały 

Nr 67 Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 roku w spra
wie terenowej koordynacji inwestycji (M.P. Nr 19, poz. 104) 
i art. 55, uist. 2 i 4, pkt. 3 oraz art. 71 w związku z art. 70 
pkt. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach naro
dowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej na wniosek Wojewódzkiej Komi
sji Planowania Gospodarczego postanawia co następuje:

się wyznaczenie terenów budowlanych, dopuszczalne jest 
jedynie lokalizowanie urządzeń usługowych lokalnych, 
niezbędnych dla potrzeb własnych danej jednostki osadni
czej lub potrzeb przyległych, rozproszonych jednostek osa
dniczych np. przysiółków czy kolonii.

§ 1
Ustala się, że na obszarze sieci jednostek osadniczych 

określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, inwe
stycje o charakterze usługowym należy lokalizować zależnie 
od rodzaju tych inwestycji — bądź to w jednostkach osad
niczych ponadgromadzkich, bądź to w jednostkach podstawo
wych, w sposób zgodny z ustaleniami zawartymi w załącz
niku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
1- W uzasadnionych przypadkach zmiany w zakresie usta

lonej sieci jednostek osadniczych oraz lokalizacji okre
ślonych rodzajów inwestycji (urządzeń usługowych), 
związanych głównie z produkcją rolną może dokonywać 
Wojewódzka Komisja Planowania Gospodarczego w po
rozumieniu z Wydziałem Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury oraz Wydziałem Rolnictwa i Leśnictwa.

2. Zainteresowane jednostki społeczne i gospodarcze dzia
łające na wsi mogą zgłaszać do Wojewódzkiej Komisji 
Planowania Gospodarczego wnioski dotyczące ustalenia 
rodzaju dalszych inwestycji o charakterze usługowym.

§ 3
1. Na terenie jednostek osadniczych ponadgromadzkich 

powinny być zlokalizowane urządzenia usługowe wyższego 
rzędu dla potrzeb jednostek podstawowych znajdujących 
się w „sferze obsługi” danej jednostki ponadgromadzkiej.

2. Na terenie wiejskich jednostek osadniczych podstawowych 
powinny być zlokalizowane urządzenia usługowe dla po
trzeb sąsiednich jednostek osadniczych niższego rzędu.

3. Granice mikroregionów obsługiwanych przez poszczególne 
jednostki osadnicze ponadgromadzkie oraz granice obsza
rów obsługiwanych przez jednostki osadnicze podstawowe 
winny być określone w planach zagospodarowania prze
strzennego zespołów wiejskich jednostek osadniczych.
Na obszarze pozostałych jednostek osadniczych (nie wy
szczególnionych w załączniku Nr 1) w których przewiduje 

§ 4
1. Przedstawiony w załączniku Nr 2 modelowy rodzaj urzą

dzeń usługowych nie ogranicza możliwości lokalizacji w 
miastach innych inwestycji o charakterze usługowym, któ
rych szerszy zakres podyktowany jest pełnioną przez nie 
rolą ośrodków wyższego rzędu i koniecznością zaspokoje
nia potrzeb ludności zamieszkałej w granicach adminstra- 
cyjnych tych miast.

2. Postanowienia niniejszej uchwały nie ograniczają możli
wości lokalizacji innych odpowiednich inwestycji usługo
wych w miejscowościach o charakterze turystyczno-wy
poczynkowym.

§ 5
1. Postanowienia niniejszej uchwały nie dotyczą inwestycji 

kontynuowanych w dniu wejścia w życie niniejszej uch
wały oraz inwestycji projektowanych do rozpoczęcia i w 
pełni przygotowanych do realizacji w roku 1968 r.

2. W odniesieniu do pozostałych zamierzeń inwestycyjnych 
nie wymienionych w ust. 1 zobowiązuje się zainteresowa
ne jednostki PWRN oraz zaleca się wojewódzkim organi
zacjom spółdzielczym dokonanie weryfikacji lokalizacji 
(ogólnych i szczegółowych) zgodnie z ustaleniami niniej
szej uchwały i z przepisami uchwały Nr 100 Rady Mini
strów z dnia 27 kwietnia 1965 roku (M. P. Nr 26, poz. 128).

§ 6
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wojewódzkiej 

Komisji Planowania Gospodarczego, prezydiom powiatowych 
(miejskich) rad narodowych oraz zainteresowanym Wydzia
łom Prezydium WRN, a w szczególności Wydziałowi Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury PWRN oraz Wydziałowi 
Rolnictwa i Leśnictwa PWRN.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 27

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/965
PWRN z dnia 19. IV. 1967 r.

Wykaz jednostek osadniczych ponadgromadzkich i jednostek 
osadniczych podstawowych.

Lp. Jednostki osadnicze 
ponadgromadzkie Lp. Jednostki osadnicze 

podstawowe

1 2 3 4

I. Powiat BIAŁOGARD
1. m. Białogard 1. Pomianowo

2. Kościernica
3. Białogórzyno
4. Dobrowo
5. Rogowo
6. Czarnowęsy
7. Łęczno
8. Komasowo
9. Osówka

10. Bolkowo
11. Podwilcze

2. m. Karlino 12. Ubysławice
13. Daszewo
14. Malanowo
15. Karścino

3. Tychowo 16. Sadkowo

II. Powiat BYTÓW
1. m. Bytów 1. Ugoszcz

2. Niezabyszewo
3. Udorpie
4. Borzytuchom
5. Gostkowo
6. Pomysk Wielki
7. Parchowo
8. Nakla
9. Studzienice

2. Budowo 10. Motarzyno
11. Gałęźnia Wielka

3. Czarna Dąbrówka 12. Jasień
13. Rokity
14. Nożyno

4. Kołczygłowy 15. Wierszyno

5. Tuchomie 16. Modrzejewo
17. Kramarzyny
18. Trzebiatkowa

III. Powiat CZŁUCHÓW
1. m. Człuchów 1. Jęczniki Wielkie

2. Masiny
3. Polnica
4. Rychnowy
5. Dębnica
6. Wierzchowo
7. Bukowo« 8. Biskupnica
9. Krępsk

2. Barkowo 10. Chrząstkowe
11. Bińcze
12. Uniechów

3. m. Czarne 13. Wyczechy
14. Domisław

4. m. Debrzno 15. Słupia
16. Strzeczona
17. Myśligoszcz

Lp. Jednostki osadnicze 
ponadgromadzkie Lp. Jednostki osadnicze 

podstawowe

1 2 3 4

5. Przechlewo 18 Sąpólno
19. Nowa Wieś

6. Rzeczenica 20. Gwieździn
21. Międzybórz
22. Brzezie

IV. Powiat DRAWSKO
1. m. Drawsko 1. Rydzewo

2. Łabędzie
3. Zagozd
4. Zarańsko
5. Suliszewo
6. Gudowo
7. Mielenko Drawskie

2. m. Kalisz Pomorski 8. Pomierzyn
9. Biały Zdrój

3. Wierzchowo 10. Swierczyno
11. Żabin

4. m. Złocieniec 12. Cieszyno
13. Bobrowo
14. Osiek
15. Lubieszewo

5. Ostrowice 16. Nowe Worowo
17. Dołgie

V. Powiat KOŁOBRZEG
1. m. Kołobrzeg 1. Dźwirzyno

2. Korzystno
3. Zieleniewo
4. Niekanin
5. Karcino
6. Sarbia
7. Charzyno

2. Dygowo 8. Rus owo
9. Wrzosowo

10. Piotrowice
11. Czernin

3. Gościno 12. Robuń
13. Wartkowo

4. Rymań 14. Stamin
15. Rzesznikowo
16. Dębnica

5. Siemyśl 17. Górawino
18. Drozdowo
19. Kędrzyno

6. Ustronie Morskie

VI. Powiat KOSZALIN
1. m. Koszalin 1. Jamno

2. Mścice
3. Stare Bielice
4. Dobre
5. Bonin
6. Manowo
7. Kościernica
8. Wyszewo



Poz. 27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 3

26. Osieki
27. Węgorzewo Koszalińskie
28. Sucha Koszalińska

1 2 1 3 4
2. Biesiekierz 9. Kraśnik

10. Parnowo

3. m. Bobolice 11. Dobroiciechy
12. Gózd
13. Drzewiany
14. Porost

4. Dobrzyca 15. Będzino

5. Dar giń 16. Klanino

6. Mielno — Unieście 17. Gąski
18. Sarbinowo
19. Mielenko

7. Świeszyno 20. Dunowo
21. Niedalino
22. Zegrze Pomorskie
23. Rosnowo
24. Konikowo

8. m. Sianów 25. Iwięcino

9. Tymień

VII. Powiat MIASTKO
1. m. Miastko 1. Kawcze

2. Dretyń
3. Wołcza Wielka
4. Słosinko
5. Świeszyno

2. m. Biały Bór 6. Sępolno Wielkie
7. Grabowo

3. m. Kępice 8. Korzybie
9. Barcino

10. Warcino
11. Biesowice
12. Mzdowo

4. Koczała 13. Bielsko Pomorskie

5. Wałdowo 14. Łobzowo
15. Flaszczyna
16. Role — Żabno

6. Trzebielino 17. Zielin
18. Cetyń
19. Suchorze

VIII. Powiat SŁAWNO
1. m. Sławno 1. Staniewice

2. Wrześnica
3. Jarosław
4. Boleszewo
5. Sławsko
6. Warszkowo
7. Słowino
8. Malechowo

2. m. Darłowo 9. Dąbki
10. Domasławice
11. Krupy
12. Jeżyczki

3. Ostrowiec 13. Lejkowo
14. Żukowo

4. m. Polanów 15. Ryszewo
16. Żydowo

7. Smołdzino 32. Gardna Wielka
33. Smołdziński Las
34. Zelkowo

1 2 1 3 4
5. Postomino 17. Pieszez

18. Pieńkowo

6. Naćmierz 19. Wicie
20. Jarosławiec

7. Wiekowo 21. Dobiesław
22. Pękań ino
23. Sieciemin
24. Glężnowo

IX. Powiat SŁUPSK
1. m. Słupsk 1. Kobylnica

2. Widzino
3. Reblino
4. Sycewice
5. Włynkowo
6. Głobino
7. Bruskowo Wielkie
8. Rędzikowo
9. Jezierzyce

10. Kruszyna
11. Strzelinko
12. Wrzeście

2. Damnica 13. Zagórzyce
14. Damno
15. Dąbrówka
16. Stara Dąbrowa
17. Święcichowo

3. Dębnica Kaszubska 18. Dobieszewo
19. Barzęcino

4. Główczyce 20. Pobłocie
21. Szczypkowice
22. Izbica
23. Stowięcino

5. Objazda 24. Wytowno
25. Gąbino
26. Rowy

6. Potęgowo 27. Żochowo
28. Grąbkowo
29. Łupawa
30. Mikorowo
31. Karwno

8. m. Ustka 35. Duninowo
36. Dęplino
37. Zaleskie
38. Charnowo

9. Wrząca 39. Kończewo

X. Powiat SZCZECINEK
1. m. Szczecinek 1. Gwda Wielka

2. Żółtnica
3. Drzonowo
4. Tur owo
5. Jeleń ino
6. Juchowo
7. Parsęcko
8. Trzesieka
9. Krągi

2. m. Barwice 10. Polne
11. Stary Chwalim
12. Nowy Chwalim
13. Sulikowo

- 14. Łęknica
15. Grabiąż



Str. 4_____ DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE

1 1 2 i 3 4

3. m. Czaplinek 16. Siemczyno
17. Sikory

4. Grzmiąca 18. Mieszałki
19. Nosibądy
20. Czechy
21. Przeradź
22. Starkowo
23. Krosino

5. Kluczewo 24. Stare Drawsko

6. Lotyń 25. Wilcze Laski
26. Węgorzewo Szczecineckie

7. Łubowo 27. Silnowo
28. Liszkowo

8. Okonek 29. Ciosaniec
30. Pniewo
31. Podgaje

9. Wierzchowo Nowe 32. Spore
33. Kusowo

XI. Powiat ŚWIDWIN
1. m. Świdwin 1. Bierzwnica

2. Brzeźno
3. Słonowice
4. Rusinowo
5. Lekowo
6. Nielep

2. m. Połczyn Zdrój 7. Popielewo
8. Kołacz
9. Toporzyk

10. Redło
11. Stare Ludzicko

3. Rąbino 12. Lipie

4. Sławoborze 13. Podwalice

XII. Powiat WAŁCZ
1. m. Wałcz 1. Różewo

2. Chwiram
3. Witankowo
4. Strączyno
5. Nakielno
6. Jabłonowo
7. Lubno
8. Kłębowiec
9. Szwecja

10. Dzik owo

Roz. 27

1 1 2 1 3 4
2. m. Człopa 11. Mielęcin

12. Wołowe Lasy

3. m. Tuczno 13. Marcinkowice
14. Płóciczno

4. m. Mirosławiec 15. Hanki

5. Dębołęka 16. Rudki

6. Sypniewo

7. m. Jastrowie 17. Brzeźnica

8. Stara Łubianka 18. Krępsko
19. Broczyno* 20. Machliny

9. Szydłowo 21. Skrzatusz
22. Kotuń
23. Róża Wielka

XIII. Powiat ZŁOTÓW
1. m. Złotów 1. Kujan

2. Święta
3. Zalesie
4. Górzana

2. m. Krajenka 5.
6.

Smiardowo
Podróżna

7. Skórka

3. Lipka 8.
9.

10.

Stare Gronowo 
•Łąkie
Czyżkowo

11. Buczek Wielki

4. Radawnica 12. Kiełpin
13. m. Lędyczek

5. Tarnówka 14. Sokoilna

6. Zakrzewo 15.
16.

Stara Wiśniewka
Głomsk

7. Kleszczyna 17.
18.

Rudna
Słowianowo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/
965 PWRN z dnia 19. 4. 1967 r.

Modelowy rodzaj urządzeń usługowych dla ponadgromadz-
kich i podstawowych jednostek osadniczych.

oznakowanie: X = rodzaj urządzenia przewi
dziany w danej jednostce

— = urządzenie nie przewidziane 
w danej jednostce.

L. p. Wyszczególnienie rodzaju 
urządzeń usługowych

Jednostki 
osadnicze 
ponadgro- 
madzkie

Jednostki 
osadnicze 

podstawowe
L. p. Wyszczególnienie rodzaju 

urządzeń usługowych

Jednostki 
osadnicze 
ponadgro- 
madzkie

Jednostki 
osadnicze 

podstawowe

1 2 3 4 1 2 3 4
I. Rolnicze 4. Przychodnia weterynaryjna X

1. POM lub filia POM X — 5. Punkt weterynaryjny — X
2. Międzykółkowa Baza Ma 

szynowa X X
6. Punkt sztucznego unasie 

niania X X
3. Lecznica weterynaryjna X — 7. Agronomówka X X



Poz. 27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 5

1 1 2 | 3 1 4

8. Wodomistrzówka X X

9. Wydział Chemizacji Rolni
ctwa przy POM — usługi 
w zakresie ochrony roślin X

10. Punkt usług agrotechnicz
nych X X

II. Obrót towarowy i gastronomia
1. Punkt skupu artykułów 

rolnych jak: zboże, ziem
niaki, warzywa, owoce, 
zwierzęta rzeźne, jaja, drób, 
pierze. X X

2. Placówki zaopatrzenia (łą
cznie z magazynami) w: 
nawozy sztuczne, pasze tre
ściwe, środki ochrony roś
lin, materiały budowlane X X

3. Placówki zaopatrzenia w 
maszyny rolnicze. X —

4. Magazyny zbożowe. X —

5. Przechowalnie ziemniaków, 
owoców i warzyw (przecho
walnie ziemniaków i sorto
wnie ziemniaków mogą być 
lokalizowane w miejscowo
ściach położonych w rejo
nach zamkniętych produk
cji ziemniaka — nie obję
tych zał. Nr 1). X

6. Wiejski dom towarowy. X —

7. Sklep artykułów spożyw
czych i przemysłowych X X

8. Pomocniczy punkt sprzeda
ży artykułów spożywczych 
i przemysłowych __ X

9. Punkt skupu runa leśnego 
i produkcji niedrzewnej. X X

10. Skład opału X —

11. Gospoda X —

12. Kawiarnia X —
13. Sortownia ziemniaków X —
14. Punkt wypożyczania sprzę

tu i narzędzi rolniczych. X X

15. Punkt wypożyczania opa
kowań płodów rolnych. X X

III. Socjalno-kulturalne
1. Szkoła podstawowa niepeł- - 

na — X

2. Szkoła podstawowa pełna 
(8 klasowa) X X

3. Szkoła przysposobienia rol
niczego X X

4. Zasadnicza Szkoła Zawodo
wa X ___

5. Przedszkole X X

6. Dom Kultury X

7. Świetlica — dostosowana 
do projekcji filmów X X

8. Biblioteka X X

9. Punkt biblioteczny — filia 
biblioteki X

1 1 2 I 3 4

10. Kino X __

11. Klubo — kawiarnia X X

12. Wiejski ośrodek zdrowia X X

13. Apteka X —

14. Punkt apteczny — X

IV. Gospodarka komunalna •

1. Łaźnia X —

2. Zakład pralniczy X —

3. Punkt pralniczy — X

4. Gazownictwo bezprzewodo
we X X

5. Oświetlenie wsi X X

6. Wodociąg wiejski i kanali
zacja X X

V. Przemysłowe

1. Punkt naprawy silników 
elektrycznych — innych u- 
sług elektrotechnicznych X X

2. Zakład naprawy i konser
wacji maszyn i urządzeń 
gospodarstwa domowego X

3. Zakład usługowy w zakre
sie ślusarstwa i naprawy 
samochodów, elektrotech
niki, szkalarstwa, kowal
stwa, blacharstwa itp. X

4. Punkty usługowe w zakre
sie krawiectwa, szewstwa, 
rymarstwa, repasacji X X

5. Zakłady usługowe w zakre
sie krawiectwa, szewstwa, 
bieliżniarstwa, repasacji X

6. Punkt uboju zwierząt X —

7. Masarnia X —

8. Piekarnia X —

9. Płatkarnia X —

10. Mieszalnia pasz X —

11. Zlewnia mleka i śmietan- 
czarnia X X

12. Wytwórnia prefabrykatów 
budowlanych X —

VI. Budowlane
1. Zakłady remontu i konser

wacji urządzeń wodno-ka
nalizacyjnych X

2. Zakłady usług remontowo- 
budowlanych w zakresie 
murarstwa, ciesielstwa,
zduństwa, stolarstwa, de- 
karstwa itp. X

3. Zakład budowy i naprawy 
studzien X —

VII. Pozostałe
1. Poczta X X

2. SOP X X

3. Biura Gminnej Spółdzielni X

4. Zakład fryzjerski X X

5. Zakład fotograficzny X —

6. Zakład zegarmistrzowski X __



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz 28-30

Poz. 28

UCHWAŁA Nr 62/934/67
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 8 marca 1967 roku

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego" 
(Dz. U. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie postanawia co 
następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa ko
szalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Orzechowski Antoni
2. Hrankowski Antoni
3. Jankowska Liliana

4. Kapka Stanisław
5. Komarnicki Lech
6. Korsan Noemi
7. Micyk Jan
8. Miczur Jan
9. Naulewicz Jadwiga

10. Pietrzak Wincenty
11. Raban Franciszek
12. Szuflita Wanda
13. Zięba Tadeusz

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński

Poz. 29

WYCIĄG Z UCHWAŁY Nr 63/943/67
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 22 marca 1967 r.

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVH/369 Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honoro
wej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińsikego” 
(Dz. Urz. WRN z 1966 roku Nr 2, poz. 5) — Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

postanawia:
wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju woje
wództwa koszalińskiego”:

Szpital Miejski im. Jaracza Korczaka w Słupsku, 

Wydawnictwo Poznańskie w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 

mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

2) Okręgową Spółdzielnię Mleczarską w Gościnie,

Poz. 30

UCHWAŁA Nr 63/944/67
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 22 marca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honoro
wej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie posta
nawia, co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa ko
szalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Adrian Jan
2. Balcer Franciszek
3. Bober Emilia
4. Czubaj Józef
5. Dąbrowski Zdzisław
6. Drąg Henryk
7. Drzazga Marta
8.. Durbacz Zygmunt
9. Frąckowski Kazimierz

10. Gellert Jan
11. Górski Roman
12. Guzowski Dionizy
13. Hęćka Bronisław
14. Jędrzejewski Bogdan
15. Kaczorowska Halina
16. Kąkol Franciszek
17. Kiliański Władysław
18. Kiliański Jan
19. Kleszczewski Janusz
20. Koprowska Jadwiga
21. Koprzywa Mieczysław
22. Kosewicz Anna
23. Kowal Anatoli
24. Kowalska Hanna
25. Kowalska Janina
26. Lewicki Michał
27. Krupska Maria
28. Makowski Edmund
29. Morozewicz Stefan



Poz. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 7

30. Mróz Edward
31. Olszanecka Anna
32. Fałkowski Paweł
33. Pawłowicz Feliks
34. Perucki Stanisław
35. Piszko Włodzimierz
36. Początek Andrzej
37. Pokultinis Lidia
38. Reut Alfons
39. Reutowicz Leokadia
40. Rudy Roman
41. Rzepecki Kazimierz
42. Rzucidło Aniela
43. Sochaczewski Paweł
44. Sojka Stanisław

45. Sprukst Elżbieta
46. Spychalska Aniela
47. Szczygielski Tadeusz
48. Szyling Mieczysław
49. Trzeciak Kazimierz
50. Wielgosz Andrzej
51. Wróblewski Lech
52. Wszelaki Franciszek
53. Zdziebko Jan
54. Żemła Janusz
55. Ziółek Jerzy

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

WARUNKI prenumeraty Dziennika Urzędewego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Oplata roczna za prenumeratę 
letgz. Dz. R. N. ze skorowidzem 18,—zł, opłata półroczna bez skorowidza 10,— zł. Opłatę za prenumeratę najeży uiszczać z góry w Na
rodowym Banku PolSkim — II Oddział Miejski w Koszalinie, konto NrltT7-»4/»8. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę naiety zawia
domić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za Jaki okres 1 za 
ile egzemplarzy uiszczono opłatę oraz pod Jakim adresem należy kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34

Cena zł 1,80 KZG Koszalin D-496 19. 6. 67 1200 W-5




